
  
 

 
Código: GDC-FR-14 

                                                                                                                                                 Versión 02 
 

 

 

Ca l le  73  Nº  73  A  226   ‐  PBX   (574)4480520   ‐  Fax   (574 )  4936363   ‐  A.A.  6821   ‐  Medel l í n   ‐  Colombia   ‐  Suramér i ca  
www.pascualbravo.edu.co

 
   

 
  

CONSOLIDADO DE LAS PROPUESTAS ECONÓMICAS Y DEL 
INFORME DE VERIFICACIÓN 

  
 

INVITACIÓN PÚBLICA N° 246 DE 2010 
 
 
 

Adquisición de Bienes y Servicios de Características Técnicas 
Uniformes y Común Utilización Inferiores al 10 % de la Menor 

Cuantía 
  

 
EL INSTITUTO TECNOLOGICO PASCUAL BRAVO IU 

 
INFORMA QUE: 

 
 

Luego de evaluadas las propuestas recibidas, se presenta el Consolidado de 
Propuestas Económicas de los proponentes que cumplen con los requisitos habilitantes 
y del  Informe de Verificación.  
  
  
  
OBJETO  PROPONENTES  VALOR 

PROPUESTA  
 
ADQUISICIÓN DE 
INSUMOS DE 
PAPELERIA 

 
PAPELERIA EL CID LTDA 
 
ROSA ELENA GOMEZ SALAZAR - 
CACHARRERIA Y PAPELERIA EL 
PINGÜINO 
 
DAVID SANTIAGO SUAREZ PARRA 
 
DISPAPELES S.A. 
 
PAPELERIA EL PUNTO  LTDA 

 
$309.256 
 
 
$226.651 
 
 
$398.678 
 
$165.187 
 
$1.853.351 
 
 
 



 
 

2

 
 

   

   
 
 
 

 

 

 


