

Código: GDC-FR-14 Versión 02

CONSOLIDADO DE LAS PROPUESTAS ECONÓMICAS Y DEL INFORME DE VERIFICACIÓN

INVITACIÓN PÚBLICA Nº 246 DE 2010

Adquisición de Bienes y Servicios de Características Técnicas Uniformes y Común Utilización Inferiores al 10 % de la Menor Cuantía

EL INSTITUTO TECNOLOGICO PASCUAL BRAVO IU INFORMA QUE:

Luego de evaluadas las propuestas recibidas, se presenta el *Consolidado de Propuestas Económicas* de los proponentes que cumplen con los requisitos habilitantes y del *Informe de Verificación*.

OBJETO		PROPONENTES	VALOR PROPUESTA
ADQUISICIÓN INSUMOS PAPELERIA	DE DE	PAPELERIA EL CID LTDA	\$309.256
		ROSA ELENA GOMEZ SALAZAR - CACHARRERIA Y PAPELERIA EL PINGÜINO	\$226.651
		DAVID SANTIAGO SUAREZ PARRA	\$398.678
		DISPAPELES S.A.	\$165.187
		PAPELERIA EL PUNTO LTDA	\$1.853.351